
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Μαρούσι,  19-6-2024

Αρ. πρωτ:   68573/Ε2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Αθ. Μαρούση
Τηλέφωνο:           210-3442120

                                                                              

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 
Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το σχολικό έτος 2024-2025»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

•   του άρθρου 16 κεφ. Γ΄παρ.5 του ν.1566/1985 (Α΄167) , όπως συμπληρώθηκε με την παρ.3 του  
άρθρου 6 του Ν.1674/1986 (Α΄203),

•   του άρθρου 20 παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199),
•   του άρθρου 31 παρ. 1,2 και 6 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71 ),
•   του άρθρου 28 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193),
•   του άρθρου 21 του ν.3699/2002(Α΄199) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 48 του ν. 4415/2016 

(Α΄ 159) και τροποποιήθηκε από  το άρθρο 3 του ν. 4473/2017(Α΄78),
•   του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α΄258), παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄75) και άρθρο 

52 του ν. 4115/2013 (Α΄24), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 
4403/2016 (Α΄ 125),

•   του άρθρου 44Α παρ. 12 α και β του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) και του του άρθρου 27 παρ. 12β’ του ν. 
4386/2016 (Α΄ 83)

•   του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38),

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

•   του άρθρου 21 παρ. 1 του ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151
του ν. 4600/2019 (Α΄ 43) και του άρθρου 21Α του ν. 2946/2001 όπως προστέθηκε με το άρθρο  
τρίτο του  ν. 4553/2018 (Α’ 119),  του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181),

• της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α’111),

• του άρθρου 62 παρ. 5  περ. α) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 42 
του ν. 4722/2020 (Α’ 177)

• του άρθρου 15 του ν.4823/2021 (Α΄136)

• του άρθρου 35 του ν. 4622/2019(Α΄133)

2.    Το Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) άρθρο 13 .

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» όπως 

ισχύει.

4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.».

7. Τη με αριθμό 211076/Γ6/6-12-2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 5614/τ.Β΄/13-12-2018) με θέμα:

«Ενιαίος Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

(Κ.Ε.Σ.Υ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού τους».

8. Τη με αριθ. πρωτ.  34882/Ε2/11/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΡΟΣΤ46ΝΚΠΔ-ΛΓ1) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών Π.Ε & Δ.Ε.

9. Τις με αριθμό 11/5-6-2024 και 12/18-6-2024 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ.

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 
Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το σχολικό έτος 2024-2025, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 708404 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ              

2 707565 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ



3

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

3 708712 ΖΗΝΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

4 707365 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ

5 708410 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6 708320 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ           

7 708153 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

8 707165 ΛΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     

9 708160 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ

10 708623 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

11 708512 ΣΑΚΚΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

12 707618 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

2. Αποσπούμε στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το 
σχολικό έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά 
σοβαρούς λόγους υγείας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης,  ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 714255 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 707121 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

3 589835 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

4 603248 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ

5 714713 ΤΣΑΔΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-
ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ



4

3. Αποσπούμε στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το 
σχολικό έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο,  τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 589381 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 49

2 707150 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 23

3 708790 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 14.25

4 707377 ΑΛΕΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ61 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35

5 708164 ΑΝΑΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34

6 707547 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8.583

7 708851 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 40

8 585415 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 46.667

9 725653 ΑΡΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 7.417

10 726902 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 25.667

11 595406 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 49.333

12 622393 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 23.5

13 603290 ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 30.667

14 701017 ΒΑΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19.5

15 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ 19.625

16 717624 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 12.417

17 708557 ΒΟΣΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 12.125

18 611958 ΒΟΣΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 27.125

19 593887 ΓΑΒΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 32.5

20 595764 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 44

21 707668 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9.75

22 708215 ΓΑΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 30.125

23 615481 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 37.875

24 604421 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 31.667

25 575756 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 62.5

26 588187 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 35

27 606103 ΓΚΙΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 28.667

28 708376 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 19.5

29 583010 ΔΕΚΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48.167

30 707252 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ 41.375

31 570384 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 65.167

32 568824 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 57.167

33 722190 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 8.917

34 722120 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 16.417

35 707383 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ61 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 23.125

36 708574 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 ΡΟΔΟΠΗ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 36.125

37 708300 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΙΚΗ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 38.125



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

38 578911 ΖΑΓΟΡΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 53.833

39 707278 ΖΑΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 41.5

40 717402 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 18.25

41 575752 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 57.5

42 589298 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 58

43 593012 ΙΣΑΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 60

44 707378 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ61 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47.25

45 722180 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 7.75

46 708770 ΚΑΖΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43

47 707205 ΚΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 17.625

48 708220 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΕΩΝΗ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 39.875

49 708496 ΚΑΡΠΟΥΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 18.875

50 708802 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΕΒΡΟΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 35.125

51 558203 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 65.167

52 622146 ΚΕΛΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 44.5

53 708781 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 20.875

54 726841 ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ 8.083

55 603012 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 51.667

56 555465 ΚΟΡΔΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 68.667

57 564949 ΚΟΥΔΙΓΚΕΛΗ ΦΑΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 55.167

58 563734 ΚΟΥΝΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 61.833

59 581281 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 64.667

60 708747 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28.917

61 708406 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 46.75

62 717500 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 18.083

63 708334 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 15.875

64 708460 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 13.5

65 614317 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43.25

66 567240 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 62

67 708161 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 18

68 722084 ΛΕΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 12.25

69 598949 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 35.833

70 601155 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 33

71 588588 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 63

72 707438 ΜΑΝΩΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 17.75

73 591399 ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 33

74 722370 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 9.083

75 726078 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 38.417

76 578354 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 52.5

77 586280 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 57

78 618916 ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 32.25

79 707897 ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 29.375

80 588544 ΜΟΣΚΟΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 43



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

81 707271 ΜΠΑΛΗΜΠΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 41.125

82 614338 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 53.167

83 565172 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 69.333

84 707233 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ 28.625

85 585237 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.667

86 707965 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΖΩΗ ΠΕ71 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 42.25

87 553351 ΜΠΙΖΟΥΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 73.167

88 707532 ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12.625

89 602707 ΜΠΛΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 42.833

90 563658 ΜΠΛΗΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 64.167

91 707154 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 18.875

92 593642 ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 59.333

93 714625 ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 19.25

94 714929 ΝΑΛΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 27.25

95 596680 ΝΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 52

96 707129 ΝΤΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 30.25

97 593036 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 50.333

98 707376 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ61 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 41.875

99 592918 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 46

100 563250 ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 74.667

101 586456 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 57

102 571535 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 51.333

103 584866 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 44.5

104 582858 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 76.167

105 563739 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 57

106 707490 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 12.625

107 708863 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 30

108 708659 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 15.125

109 716295 ΠΑΤΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 15.625

110 582315 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 40.333

111 718750 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 17.583

112 707281 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 31

113 599712 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 50

114 588550 ΠΛΙΑΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 44.5

115 722412 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 27.833

116 611475 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 34

117 707283 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 21.5

118 567969 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 63.5

119 601767 ΣΑΪΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 62.333

120 621331 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 42.75

121 586471 ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 53.833

122 621531 ΣΑΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 19.875



7

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

123 594498 ΣΙΦΝΙΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 36

124 707394 ΣΙΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ61 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 10.375

125 722073 ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9.833

126 613996 ΣΜΑΪΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 21.375

127 620942 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 23.875

128 722419 ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 9.083

129 615260 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 28.75

130 592726 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 63.333

131 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37.5

132 708520 ΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 27.75

133 707410 ΤΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 32.75

134 618849 ΤΕΛΙΟΥ ΛΙΑΝΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 49.125

135 595772 ΤΖΙΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 70

136 594519 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 39.333

137 722096 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ61 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7.583

138 584080 ΤΣΙΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 41.333

139 620683 ΤΣΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 19.875

140 718130 ΤΣΙΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 11.667

141 607446 ΤΣΙΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 64

142 591992 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 37

143 707476 ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 42.875

144 620059 ΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25.25

145 714813 ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 40.875

146 707341 ΦΑΡΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 10.5

147 575799 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 71.833

148 584278 ΦΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 44.833

149 621518 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49.625

150 607149 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 38.333

151 708009 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 22.375

152 722489 ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΗΛΕΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 8.25

153 582528 ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55

154 707211 ΧΡΕΜΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 40.75

155 722151 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10.583

156 593852 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 32.167

157 707945 ΔΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 38.625

158 567166 ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 63.667

159 722088 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ61 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 8.417

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι και την 10η Ιουλίου 2025 και 
οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους, ήτοι 01-09-2024.



8

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι/ες των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.

Οι Προϊστάμενοι/νες των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους 
/νες των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

                                                           
     

              Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                   

                                                              ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια
     1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
     2. ΚΕΔΑΣΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)
     ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
      Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄

7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2024-06-19T11:11:55+0300




